令和７年４月

 保護者 様

大阪府立港南造形高等学校長

令和７年度 第３学年(第２１期生)学校納付金等の納入について

 日ごろより本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 令和７年度分の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。各期の納期限までに

必ず納入していただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                       (単位:円)

＊納付期限日が金融機関の休業日の場合は、翌営業日が納期限日となります。

（注１）学年費の内訳は次のとおりです。    （注２）実習費の内訳は次のとおりです。

クラス・個人写真 1,000円  造形科実習教材費

14,000円
遠足費 5,000円  造形基礎Ⅲ＠2,000円

体育祭・文化祭費

(体育祭、文化祭の援助費)
500円

造形選択科目

＠4,000円×３科

進路指導費

(スタディーサポート１回等)
3,000円

一般教材費

 (英語科)
3,500円

人権学習費(講演又は映画等) 1,000円  卒業制作作品集 7,000円

港南展開催費(会場費等) 5,000円  予備費 2,000円

卒業アルバム 6,000円  合            計 26,500円

学年諸費
2,000円

 ２ 年 繰 越 金 △5,000円

(学年行事及び卒業記念品等)  ３年実習費徴収金 21,500円

予備費 500円

合            計 24,000円

２ 年 繰 越 金 △8,000円

３年学年費徴収金 16,000円

(注３) 同窓会費は加入者のみ徴収します。

※ Ｒ６年度繰越金１３,０００円を学年費(８,０００円)・実習費(５,０００円)に充当します。

納期限

費目名

第１期 第２期 第３期 第４期
合 計

4月20日

日本スポーツ振興センター掛金 1,930    1,930

小  計 1,930    1,930

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 3,500    3,500

生 徒 会 費 1,700    1,700

部 活 動 後 援 費 800    800

学    年    費  (注 １ ) 16,000    16,000

実    習    費  (注 ２ ) 21,500    21,500

同   窓   会   費 (注 ３ ) 7,000    7,000

小  計 50,500    50,500

合  計 52,430    52,430